2026年 1月 20日

各 位

碧海信用金庫

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～の

口座開設機能におけるシステムメンテナンスのお知らせ

平素より、碧海信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～の口座開設機能につきまして、下記日程にてシ

ステムメンテナンスを実施させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1.対象サービス

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～ 口座開設機能

※ メンテナンス実施中、口座開設手続きを完了することができません。

2.メンテナンス日時（予定）

2026年 1月 23日（金）

19時 55分 ～ 24時 5分

※ 作業の状況により、休止時間が前後する場合があります。

以 上